

EXPLOTACION

010020050002 - ALBIZURI VELASCO, ALBERTO
010020080001 - ANDIKOETXEALDE S.C.
010020080039 - ALDAMA LANDAZURI S.C.
010020080044 - FRADEJAS RODRIGUEZ, AINHOA
010020080058 - AJANZA S.C
010030010005 - AZKARGORTA ZABALETA, ENEKO
010030010017 - ARRIZABALAGA ELORZA, ASIER
010030020003 - BALANZATEGUI BEITIA, JESUS M^a
010030030009 - ALTUBE ETXEBARRIA, JULEN
010030040005 - ASTOLA ELORZA, IBAN
010030040009 - URIBARREN AXPE, UNAI
010030048001 - GONZALEZ ETXEBARRIA, JESUS M^a
010030060003 - MUÑOZ IBABE, MIKEL
010030060007 - OLAZIREGI KORTABARRIA, IKER
010030060046 - ARRIARAN MENDIALDUA, IÑAKI
010030070018 - UNDA GLZ. DE AUDIKANA, MAIDER
010080070009 - GURRUTXAGA ORUNA, M^a LUISA
010080100001 - IRAZABAL GALDOS, JOSE ANTONIO
010090010008 - LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, JESUS
010090030006 - LARRAÑETA S.C.
010090040002 - AGUIRRE URTEAGA, JOSEBA GURUTZ
010090040047 - BERGARETXEA MURGUIALDAY, JESUS M^a
010090050016 - KARASATORRE ARAMBURU, JULEN
010090060006 - S.A.T. OLANO
010090090005 - LA LEZE S.C.
010100010010 - MENOYO CAMPO, ALICIA
010130040001 - ECHEVARRIA BELTRAN DE OTALORA, PEDRO MARIA
010160020008 - ZURBANO GAUNA, HECTOR
010160020012 - ZURBANO GAUNA, MARIO
010160050001 - S.A.T IZARZA
010160060005 - ARBULU FONDADO, M^a JOSE
010160080007 - CELAA AYALA, M^a DEL ORO
010170050043 - ZUÑIGA CHASCO, MARIA ARANZAZU
010180050005 - SUBIBARRI S.L.
010180120003 - LOPEZ DE LETONA LENGARAN, OSCAR
010180130004 - AIZPEOLEA OYARBIDE, JAVIER
010180140005 - SAEZ DE VITERI LARRAZABAL, JOSU
010180160004 - ORTIZ DE ZARATE URIARTE, M.TERESA
010200050007 - URKIJO URTARAN, ZIGOR
010200070001 - RUEDA UGARTE, IGNACIO
010200070003 - SAN MIGUEL ORTIZ DE LUNA, CARLOS ANGEL
010200080001 - MTZ. DE SANTOS PEREDA , MIKEL
010200080005 - MTZ. DE SANTOS PEREDA, JULEN
010200110005 - URBINA URBINA, MARIBEL
010370050001 - RITUERTO TURRADO, RAUL
010370050008 - RUIZ DE AZUA IBISATE, NEREA
010370100010 - MARTINEZ DE APELLANIZ, SANTIAGO
010370120005 - PZ. DE VILLARREAL ZAPATERIA, IÑAKI
010370130008 - GARCIA MTZ. DE LAGOS, M^a NATIVIDAD

010370140003 - FDZ. DE JAUREGUI BERRUETA, ASIER
010420018002 - EGUIA BASARRATE, M^a ISABEL
010460230011 - SAENZ DE ARZAMENDI LOPEZ, ALFREDO
010460230016 - SANCHEZ GIL, MARIA LUZ
010460270006 - ALONSO LOPEZ, ALFREDO
010530090012 - ZABALETA S.C.
010530100005 - BELTRAN DE NANCLARES SEGUROLA, IGNACIO
010530100012 - MURGUIONDO ANTOÑANA, LANDER
010530150002 - LOPEZ DE GUEREÑU, IÑAKI
010540050003 - BEHITEGI S.C.
010540120001 - ABIN MARTINEZ, MIKEL
010550070027 - BERCIANO ASTORGANO, MATILDE
010560030014 - BRAVO GUTIERREZ, M^a DIONISIA
010580060005 - SNZ. DE BITERI SAENZ DE BITERI, ANA MARIA
010590180001 - SERJUN C.B.
010590510009 - MARQUINEZ FUENTORBEL, DANIEL
010630030004 - BARRON RUIZ DE OLANO, ALBERTO
010630030005 - MUGA OLABARRIETA, ELVIRA
010630070009 - LAFUENTE CAMARA, MIKEL
010630090003 - ITURRATE VEA, ROBERTO
010630090005 - LANDA GAMBOA S.L.
010630100004 - URRUTIA URIARTE, EDUARDO
010630120016 - SANTOS VELEZ , JON ANDER
010630130001 - OTXOA ITURRATE, OSCAR
010630130014 - CANTERO RENDO, JULIA
010630130019 - OTXOA ITURRATE, AGUSTIN
010630140004 - LARREA LARREA, M^a INMACULADA
010630140005 - LOPEZ DE URALDE MTZ. DE SORIA, M^a CARMEN
010630140006 - LARREA SANZ, ZURIÑE
019010020040 - RUIZ DE AUSTRI ORAA, JOSE RAMON
200010010013 - PILDAIN HAUNDI
200010010028 - LIZARDI TXIKI
200010010057 - SAROBE BERRI
200010010059 - LARRAITZGAIN BASERRIA
200010010061 - ZELAIN
200010010433 - OLANO HAUNDI BASERRIA
200040010018 - BEINARAN BASERRIA
200040010088 - INTXAURBE BASERRIA
200080010011 - IZAGIRRE BASERRIA
200080010024 - LOIOLA BERRI BASERRIA
200080010037 - ETXAIS BITARTE BASERRIA
200080010087 - ZURUTUZA BASERRIA
200080010108 - TOMASENEA
200080010186 - ARALAREKO
200080010188 - ARTOLA BASERRIA
200110010028 - ALTZETA BASERRIA
200130030148 - ERDIKOETXE
200140040025 - ITURTASAROBÉ BASERRIA
200140060052 - SARGAZTEGI BASERRIA
200150010023 - TXULO BASERRIA

200150010050 - OLATZA BASERRIA
200150010077 - IBERONDO BASERRIA
200150010139 - ARKAIZPE-AITZARTE ALDEA
200150030005 - ALOSKA BASERRIA
200150030029 - MUNTXUETA BASERRIA
200150030030 - OTADIZELAI BASERRIA
200150030089 - MENDI BERRI BORDA
200150030197 - ZUAGA BASERRIA
200160070108 - ORORTEGI BASERRIA
200160090115 - MAHAIA BEKOA BASERRIA
200170010482 - SUSTETA GOIKOA BASERRIA
200170020197 - ETXE ZURI BASERRIA
200170030222 - GAZTELU BASERRIA
200180010045 - LASTAOLA BASERRIA
200180010122 - KOMUNTZO BASERRIA
200180010135 - ELOSIAGA E.Z.
200180010136 - PREMIETXEBERRI E.Z.
200180010174 - AGITE BASERRIA
200180020264 - EGURTZA GOIKOA BASERRIA
200180030139 - BENTA BERRI BASERRIA 32
200180040057 - ATXUMARRIAGA BASERRIA
200180040104 - ARREGI BASERRIA
200190010224 - OTOERDI BASERRIA
200190020198 - AIZMENDI BASERRIA
200200010070 - ILLURRIZAKO EGIA
200230010042 - IHALDE BASERRIA
200240020002 - AIZKOETA BASERRIA
200240020101 - PERRABURU BASERRIA
200240020126 - BERAZEA
200250030004 - ARISTI-BERRI BASERRIA
200250030014 - HIRUETXETA
200250030018 - AMIANO BASERRIA
200250030019 - UZTARAN BASERRIA
200250030027 - DINTI BARRENA BASERRIA
200250030129 - EZPALEO BASERRIA
200250030166 - OLARAN
200250050036 - IBUZTETA BASERRIA
200250050177 - BERASTEGI
200260010002 - BASOZABAL BASERRIA
200260010011 - BARBARI HANDI
200260010076 - BARBARI ARRETXE
200290020103 - ZELAI LUZE BASERRIA
200320040045 - ARTAZO BASERRIA
200340020040 - AGIRIANO
200340020058 - JAUSORO
200340020182 - ATAILUNEA
200340020265 - ATXALDE
200340030029 - MAIÑURTI
200340030104 - URETZ BASERRIA
200340030175 - AITXORROSPE GOIKOA

200340060113 - HARANE
200350020054 - PAGOAGA BERRI BASERRIA
200360080061 - APATZA ZAHAR BASERRIA
200360090034 - KATZINGORRI BASERRIA
200380030142 - OÑATIBI HAUNDI
200400040035 - LARREGAIN BASERRIA
200430010001 - ENPAJOLATZA BASERRIA
200430010009 - ATXISAIN BASERRIA
200430010018 - OLAZAGIBEL BASERRIA
200430010020 - OIARBIDE
200430010032 - OLARIAGA BASERRIA
200430010037 - GOATXE GARAKOA
200430010177 - AMETSA ETXEA
200430010198 - ARIMASAGASTI BASERRIA
200430010264 - ARIMASAGASTI BASERRIA
200430020038 - ETXEBERRI BASERRIA
200490010004 - IZARBASO
200490010086 - GURUTZE
200490020013 - ALBITXU BEKOA BASERRIA
200490020034 - ATXUBIETA BASERRIA
200490020094 - ALBITXU BERRI
200510030186 - GURE AMETSA
200520010002 - LEGORRETA ZAHAR
200530010026 - GOIZ ARGI BORDA
200550050169 - PALAZIO BASERRIA
200550060015 - TXOSA
200590010110 - GOIKO BENTA
200590020087 - AGERRE
200590020305 - BEITIKUA
200590040047 - GAZTELOLONDO
200590060091 - AZKONTEGI BASERRIA
200590070096 - JAUREGI
200590100394 - AZPIKO TXIKIA
200590100400 - AZKARRAGA ERROTA
200590100473 - SAN LORENZO
200590130123 - ZELAKOA BASERRIA
200590130128 - OTADUI HAUNDI BASERRIA
200590130158 - LATOSTEGI BASERRIA
200600010003 - MATXINEA BASERRIA
200630010486 - MARTINTXO
200630050270 - ZELAI BURU BASERRIA
200630050491 - ALDAKO ZAHAR BASERRIA
200640020012 - ASTO LEKU - SANTA ANA
200660050072 - ETUMETA-ZARRA BASERRIA
200670010015 - EGUZKI BORDA BASERRIA
200680010111 - ANTZARRENA
200690030055 - BEORRETA BASERRIA
200710030026 - ILORRETA BASERRIA
200710060018 - MALAKA BASERRIA
200720030006 - OIALUME BASERRIA

200740010126 - ZABALETA
200740070090 - ZABALETA BASERRIA
200740070641 - BEOSIN BASERRIA
200750010035 - IZAGIRRE
200750010122 - GOIKOETXE AZPI
200760010023 - AGARRE BASERRIA
200770010028 - LARREA BASERRIA
200780010009 - KONPORTAENEA
200780010021 - ERNAITZAGA BASERRIA
200780010025 - ERNAITZA GOIKOA
200780010026 - ALDABURU BASERRIA
200780010031 - MIRANDA BASERRIA
200780010032 - BITORI ETXE BASERRIA
200780010036 - MIRANDA. BASERRIA
200780010054 - FLOREAGA
200780010070 - ANGOITI BORDA
200780010353 - ALTZONDO
200780010362 - MIZPIZABALETA
200780010395 - UNANUBIETA BASERRIA
200780010409 - GARADI
200790030002 - ETXEBERRI GOIKOA
209050010020 - VENTA BASERRIA
209060010001 - ABALI GOENA BASERRIA
480010006104 - LARRAÑAGA, IGOR
480010006131 - HNOS. ARDANZA C.B.
480010006158 - CENGOTITABENGOA ALDEKOA, RAQUEL
480010006203 - AGA-ASOC.GANADEROS DE ABADIÑO
480010006293 - URIARTE BASAGUREN, IÑAKI
480070006059 - MUNIOZGUREN ZENIGAONAINDIA, JULIAN
480190006044 - ELUSTONDO, JUANA M^a
480190006124 - BASAGUTXIBEASKOA, IMANOL
480220006227 - L.REDONDA
480220006303 - FLORES AJA, RAUL
480220006325 - EDESA TREVILLA, JAVIER
480220006438 - LLAMOSAS
480220006485 - RUIZ, ISAAC
480220006583 - BARRERAS, LORENZO
480220006771 - BARRERAS, IKER
480220006898 - LA.CRUZ
480240006081 - OCERINJAUREGI, JOSE ANT^o
480240006143 - BEITIA SARRIONANDIA, MIKEL
480240006181 - EZPELETA, JOSE
480240006224 - REKALDE INTXAURBE, FERNANDO
480240006235 - ETXEBARRIA ETXEBARRIA, MIKEL
480260007208 - ATUTXA IRIONDO, EUKENI
480260007233 - MAÑONDO, C.B.
480260007243 - AKESOLO, ANDONI
480260007244 - AJURIAGERRA ARANA, EKAIN
480300005052 - ARMAOLEA, FCO JAVIER
480300006069 - EGURROLA, MARCELINO

480320006174 - PUJANA IBARRONDO OSCAR
480370006069 - DE LA TORRE TRUEBA, JUAN CARLOS
480370006223 - LLANO ORTAL, JAVIER
480380006078 - ERDAIDE OLEA IÑIGO
480390006026 - MILIKUA, ALFONSO
480420006258 - ANDEKA ANSUATEGI ARRAZURIA
480450006315 - DE MIGUEL LASA, JOSE LUIS
480500006046 - BILBAO, ASIER
480580006132 - IRAZOLA, JUAN LUIS
480580006145 - OSTOLAZA GUERRICABEITIA, JOSE ANTº
480600006319 - TXURRUKA UGARTETXEA, IGOR
480620006030 - LEGARRA INTXAUSTI, EGOITZ
480670006153 - BARAYAZARA ELORRIETA, PEDRO Mª
480670006154 - ELORRIAGA, KARMELO
480670006314 - BARAYAZARRA ELORRIETA, ALEJANDRO
480690006484 - ASLA GARCIA, C.B.
480740006046 - MOLINUEVO, JOSE IGNACIO
480740006064 - GOTI VEA, S.C.
480740006156 - ALAVA ALBIZUA, AINHOA
480750005125 - ARTEAGOITIA AÑIBARRO, JOSUNE
480750006051 - EREÑO, LEANDRO
480750006122 - MANZARBEITIA SAITUA, IGNACIO
480750006178 - OLIVARES BEITIA, IÑAKI
480750006184 - AÑIBARRO, JOSE RAMÓN
480750006259 - ASTOBIZA, JON ANDONI
480750006304 - IBARRONDO OLAGÜENAGA, ARITZ
480750006351 - ALBERDI AKAITURRI, YOLANDA
480750006363 - ALDEKOA ABANS, JON ANDONI
480750006364 - BEITIA ETXEBARRIA, JOSEBA IÑAKI
480750006372 - AMARIKA, PABLO
480750006377 - IZA BEITIA, MARCELO
480750006381 - MEAZA, JESUS
480750006410 - LEON MONCADA, JESUS
480880006003 - GONZALEZ MENDIZABAL, AURELI
480880006035 - HIDALGO, LOREA
480910006117 - URIZARBARRENA AZCARRAGAURIZAR, Mª INMACULADA
489090006066 - URZAA BERNEDO, ARKAITZ